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Naukowcy z Wydziału Inżynierii Produkcji
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w ramach podpisanego porozumienia o współpracy
z firmami Aviation Artur Trenak oraz Air Agro Sp. z o.o.  badają możliwości optymalnego
wykorzystania wiatrakowców (ultralekkich statków powietrznych) do ochrony biologicznej
i chemicznej roślin. 

Przeprowadzone badania w tym zakresie nad uprawą kukurydzy wykazały wysoką skuteczność tych
maszyn w zastosowaniu w nowoczesnym rolnictwie.

Porozumienie, podpisane 28.11.2013, pomiędzy Uczelnią i firmami zakłada współpracę w obszarach: 

dydaktyki (staży i praktyki studenckie, udzielanie wsparcia studentom  w prowadzeniu przez nich●

wspólnych programów badawczych lub realizacji pracy dyplomowej,
wspólnego prowadzenia i wdrażania prac badawczo-rozwojowych (w tym umożliwianie korzystania●

z zaplecza technicznego i laboratoryjnego każdej ze Stron i wymiana rezultatów badań
o uzgodnionej tematyce)
zleceń na przeprowadzenie badań, a także organizowania wspólnych seminariów, konferencji oraz●

przygotowywania wniosków o wspólną  realizację projektów naukowo-badawczych finansowanych
ze środków będących w dyspozycji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz funduszy
europejskich.
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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